в соответствии с проектно-сметной 

документацией, Техническим заданием и нормами действующего законодательства, и 

передать результат работ Заказчику (Далее - Работы) в сроки, указанные в ст.З 

Контракта. 

Согласно п.2.1. Контракта Цена Контракта составляет 2 052 101,41 руб. (Два 

миллиона пятьдесят две тысячи сто один рубль 41 коп.), в том числе НДС - 18% 313 

032,42 руб. (Триста тринадцать тысяч тридцать два рубля 42 копейки) 

В свою очередь Заказчик в соответствии с п.4.2.6. Контракта, принял на себя 

обязательство своевременно принять и оплатить надлежащим образом выполненные 

работы в соответствии с условиями Контракта. 

В соответствии с Актом о приемке работ по форме КС-2 и Справки о стоимости 

выполненных работ по форме КС-3, сумма к оплате составляет 2 016 995,34 руб. (Два 

миллиона шестнадцать тысяч девятьсот девяносто пять рублей 34 коп.). 

Подрядчик исполнил Контракт, направил в адрес Заказчика акт сдачи-приемки в 

эксплуатацию законченного строительством (реконструкцией) объекта ТСОДД (Далее -

Акт). 

Данный акт подписан всеми членами комиссии, за исключением ее председателя